[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОЛЫНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12»апреля 2019  года                                                                            № 46.1

	Об утверждении повестки дня,  сорок шестого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

Совет депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:

    Утвердить прилагаемую повестку дня, сорок шестого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

________________ Н. В. Иванова
	Председатель Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
__________________ Г.А.Тимофеева

УТВЕРЖДЕНА

решением Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

от « 12 » апреля 2019 года №  46.1
                                                                                                  М.П.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Сорок шестого заседания Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области
Место проведения:                                                                «12» апреля 2019 года

п. Голынки                                                                                       16 час. 30 мин.

здание Администрации

Повестка дня:

1. О рассмотрении протеста прокуратуры от 04.04.2019 года № 02-35/71/2019 на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области от 23.05.2007 года № 25.7 «Об упразднении Голынковского поселкового рынка и открытии торговой ярмарки на территории Голынковского городского поселения»  (в редакции решения совета депутатов от 25.12.2008 года № 45.12).

 докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

2. О рассмотрении протеста прокуратуры от 04.04.2019 года № 02-35/70/2019 на   решение Совета депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области от 18 января 2008 года № 33.11 « О назначении организатора торговой ярмарки на территории Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области и ответственного за проведение торговой ярмарки на территории  Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области».

докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

3. О рассмотрении протеста прокуратуры от 04.04.2019 года № 02-35/69/2019  на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области от 25 ноября 2011 года № 17.6 «Об утверждении Порядка организации на территории Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области  ярмарок и продажи товаров на них»,

докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

4. О рассмотрении протеста прокуратуры от 04.04.2019 года № 02-35/72/2019 на решение Совета депутатов Голынковского городского поселения  Руднянского района Смоленской области от 25 ноября 2011 года № 17.7 «Об утверждении Порядка предоставления мест для продажи товаров (выполнения работ, оказание услуг) на ярмарке».
докл. Лукашова Е. С. – специалист 1 категории Администрации Голынковского городского поселения Руднянского района Смоленской области

5. Разное.
[image: image1]